
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

8 (позачергова) СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2021 року № 461

Про реорганізацію, ліквідацію
закладів освіти Гребінківської
міської ради

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статей 104-108 Цивільного кодексу України, ст. 59 Господарського
кодексу України, ст. 25 Закону України «Про освіту», статей 32, 35, 37 Закону
України «Про повну загальну середню освіту», ст. 4 Закону України «Про
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
господарських формувань», в рамках оптимізації мережі закладів освіти, з
метою створення необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної
освіти, підвищення ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в
територіальній громаді, враховуючи рекомендації постійних комісій міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань освіти, культури, молоді,
фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Припинити з 01.09.2021 року юридичну особу шляхом ліквідації:
Стукалівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Гребінківської міської

ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548344, адреса: с.
Стукалівка Гребінківського району Полтавської області, вул. Миру, 16);

Сліпорід-Іванівську загальноосвітню школу І ступеня Гребінківської
міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548350,
адреса: с. Сліпорід-Іванівка Гребінківського району Полтавської області, вул.
Шевченка, 130);

Заклад дошкільної освіти «Світлячок» с. Сліпорід-Іванівка Гребінківської
міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 39543229,
адреса: с. Сліпорід-Іванівка Гребінківського району Полтавської області, вул.
Шевченка, 130 А).

2. Реорганізувати шляхом перетворення з 01.09.2021 року:



Короваївську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548315, адреса: с.
Короваї Гребінківського району Полтавської області, вул. Перемоги, 61 В) у
Короваївську гімназію Гребінківської міської ради Полтавської області.

Почаївську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548373, адреса: с.
Почаївка Гребінківського району Полтавської області, вул. Лесі Українки, 42)
у Почаївську гімназію Гребінківської міської ради Полтавської області.

Тарасівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548404, адреса: с.
Тарасівка Гребінківського району Полтавської області, вул. Центральна, 1 А) у
Тарасівську гімназію Гребінківської міської ради Полтавської області.

Овсюківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548367, адреса: с.
Овсюки Гребінківського району Полтавської області, вул. Миру, 53) у
Овсюківську гімназію Гребінківської міської ради Полтавської області.

Рудківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548479, адреса: с.
Рудка Гребінківського району Полтавської області, пров. Шкільний, 1 А) у
Рудківську гімназію Гребінківської міської ради Полтавської області.

Сербинівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548485, адреса: с.
Сербинівка Гребінківського району Полтавської області, вул. Миру 24) у
Сербинівську початкову школу Гребінківської міської ради Полтавської
області.

Олександрівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Гребінківської
міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23548338,
адреса: с. Олександрівка Гребінківського району Полтавської області, вул.
Свободи, 39) у Олександрівську початкову школу Гребінківської міської ради
Полтавської області.

Філію Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів імені Є.П. Гребінки Опорного
закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4
Гребінківської міської ради Полтавської області (ідентифікаційний код
ЄДРПОУ 42432105, адреса: с. Мар’янівка Гребінківського району Полтавської
області, вул. Миру, 34-А) у філію Мар’янівська початкова школа імені Є.П.
Гребінки Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області.

3. Встановити, що:
Короваївська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області є

правонаступником усього майна, прав і обов’язків Короваївської
загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області;

Почаївська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області є
правонаступником усього майна, прав і обов’язків Почаївської
загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.



Тарасівська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області є
правонаступником усього майна, прав і обов’язків Тарасівської
загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської област.

Овсюківська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області є
правонаступником усього майна, прав і обов’язків Овсюківської
загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

Рудківська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області є
правонаступником усього майна, прав і обов’язків Рудківської
загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

Сербинівська початкова школа Гребінківської міської ради Полтавської
області є правонаступником усього майна, прав і обов’язків Сербинівської
загальноосвітньої школи І- ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

Олександрівська початкова школа Гребінківської міської ради
Полтавської області є правонаступником усього майна, прав і обов’язків
Олександрівської загальноосвітньої школи І- ІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області.

Філія Мар’янівська початкова школа імені Є.П. Гребінки Опорного
закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської ради Полтавської області є правонаступником усього
майна, прав і обов’язків філії Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів імені Є.П.
Гребінки Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області.

4. Утворити комісії з реорганізації, ліквідації закладів освіти
Гребінківської міської ради згідно з додатку 1.

5. Місцезнаходження комісій з реорганізації та ліквідації визначити
за адресою: вул. Є. Гребінки, 9, м. Гребінка, Гребінківський район, Полтавська
область.

6. Комісії з реорганізації, ліквідації закладів освіти Гребінківської
міської ради здійснити заходи, які пов’язані з реорганізацією, ліквідацією
юридичної особи, а саме:

6.1. провести реорганізацію, ліквідацію юридичних осіб в передбачені
законом терміни;

6.2. надати державному реєстратору документи, встановлені
законодавством;

6.3. встановити строк для заяви претензій кредиторами протягом двох
місяців з дня опублікування повідомлення про реорганізацію, ліквідацію
закладів освіти;

6.4. провести інвентаризацію майна реорганізованих, ліквідованих
юридичних осіб;

6.5. скласти та затвердити передавальні акти;
6.6. провести розрахунки з бюджетом, працівниками закладів;
6.7. вчинити інші дії відповідно до чинного законодавства, спрямовані

на реорганізацію, ліквідацію юридичних осіб.



7. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.):

7.1. Попередити керівників закладів освіти Гребінківської міської ради,
що реорганізуються, ліквідуються про реорганізацію, ліквідацію цих
юридичних осіб і здійснити наступне їх вивільнення/переведення на інші
посади, пов’язані з цим заходи відповідно до діючого трудового законодавства
України.

7.2. В порядку, встановленому чинним трудовим законодавством
України вжити заходів організаційно-кадрового характеру стосовно інших
працівників відповідних закладів освіти Гребінківської міської ради, що
реорганізуються, ліквідуються у зв’язку з реорганізацією, ліквідацією, змінами
в організації праці цих закладів.

7.3. Привести штатні розписи Короваївської гімназії Гребінківської
міської ради Полтавської області, Почаївської гімназії Гребінківської міської
ради Полтавської області, Тарасівської гімназії Гребінківської міської ради
Полтавської області, Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради
Полтавської області, Рудківської гімназії Гребінківської міської ради
Полтавської області, Сербинівської початкової школи Гребінківської міської
ради Полтавської області, Олександрівської початкової школи Гребінківської
міської ради Полтавської області, філії Мар’янівської початкової школи
Гребінківської міської ради Полтавської області у відповідність до вимог
законодавства.

8. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті
Гребінківської міської ради.

9. Координацію заходів щодо виконання цього рішення покласти на
відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко
Л.М.).

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні
комісії міської ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), постійну
комісію з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника
міського голови В.А. Волошина.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 8 сесії Гребінківської
міської ради 8-го скликання від
27.04.2021 року № 461

1. Склад комісії з ліквідації Стукалівської загальноосвітньої школи І-ІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:

Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради;

Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

2. Склад комісії з ліквідації Сліпорід Іванівської загальноосвітньої школи
І ступеня Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Шепель Юлія Олексіївна (ІПН ХХХХ), в.о. директора Сліпорід-
Іванівської загальноосвітньої школи І ступеня Гребінківської міської ради
Полтавської області.

3. Склад комісії з ліквідації закладу дошкільної освіти «Світлячок»
с. Сліпорід-Іванівка Гребінківської міської ради Полтавської області:



Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Козак Валентина Петрівна (ІПН ХХХХ), директор закладу дошкільної
освіти «Світлячок» с. Сліпорід-Іванівка Гребінківської міської ради
Полтавської області.

4. Склад комісії з реорганізації Короваївської загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Кривенченко Микола Федорович (ІПН ХХХХ), директор Короваївської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

5. Склад комісії з реорганізації Почаївської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;



Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Степаненко Сергій Миколайович (ІПН ХХХХ), директор Почаївської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

6. Склад комісії з реорганізації Тарасівської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Лисенко Микола Андрійович (ІПН ХХХХ), директор Тарасівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

7. Склад комісії з реорганізації Овсюківської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:



Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;

Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер
централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Теслімова Ніні Іванівна (ІПН ХХХХ), директор Овсюківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

8. Склад комісії з реорганізації Рудківської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Ічанський Олексій Іванович (ІПН ХХХХ), директор Рудківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

9. Склад комісії з реорганізації Сербинівської загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;



Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Гайдай Василь Іванович (ІПН ХХХХ), директор Сербинівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області.

10.Склад комісії з реорганізації Олександрівської загальноосвітньої
школи І-ІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Гусак Ольга Василівна (ІПН ХХХХ), директор Олександрівської
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської
області.

11.Склад комісії з реорганізації філії Мар’янівська загальноосвітня школа
І-ІІ ступенів Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХХ), начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:
Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Члени комісії:
Зінченко Вікторія Анатоліївна (ІПН ХХХХ), головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХХ), головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХХ), бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Ситнікова Валентина Василівна (ІПН ХХХХ), завідувач філії
Мар’янівська загальноосвітня школи І-ІІ ступенів Опорного закладу



Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської
міської ради Полтавської області.

Секретар міської ради Л. Цапенко


